TERÇA-FEIRA, 3 DE FEVEREIRO DE 2026 - ANO IX - No 1.475

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAMPO ALEGRE DE LOURDES

Disponível em: http://egbanet.egba.ba.gov.br/campoalegredelourdes/

LICITAÇÕES E CONTRATAÇÕES
DIRETAS

LICITAÇÕES E CONTRATAÇÕES DIRETAS

<#E.G.B#1150145#1#1242316>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 31/2026. CONTRATANTE: Município
de Campo Alegre de Lourdes/BA. CONTRATADA: A.J DA SILVA
MINIMERCADO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 35.955.171/0001-59.
OBJETO: Registro de preços para eventual contratação de empresa
especializada no fornecimento parcelado de cestas básicas, com o intuito
de atender a programas sociais e demandas das diversas secretarias
do Município de Campo Alegre de Lourdes-BA. VALOR:R$ 443.765,00
(quatrocentos e quarenta e três mil setecentos e sessenta e cinco reais).
Vigência: 16/01/2026 a 31/12/2026.
<#E.G.B#1150145#1#1242316/>
<#E.G.B#1150149#1#1242321>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 47/2026. CONTRATANTE: Município de
Campo Alegre de Lourdes/BA. CONTRATADA: ADAILTON ALIXANDRE
LOPES - EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/
MF sob o nº 18.227.229/0001-29. OBJETO: Registro de preços para
aquisição de pneus, para atender as necessidades da frota de veículos
do município de Campo Alegre De Lourdes. VALOR: R$ 61.223,00
(sessenta e um mil e duzentos e vinte e três reais). Vigência: 23/01/2026
a 31/12/2026.
<#E.G.B#1150149#1#1242321/>

900O 1SI

Agende seu atendimento
de forma rápida e fácil

Sede EGBA

grafica.egba.ba.gov.br
R. Mello Moraes Filho, 189
Fazenda Grande do Retiro

71 3343-2800/2837/2838

encomendas@egba.ba.gov.br

comercial.egba@egba.ba.gov.br

qualidade, maior segurança.
Egba. Melhores preços, melhor

SERVIÇOS
GRÁFICOS
Impressão offset plana.

Impressão digital e com dados
variáveis (carnês de IPTU, provas de
concurso, faturas, boletos e outros
impressos personalizados).

900O 1SI

Agende seu atendimento
de forma rápida e fácil
Agende seu atendimento

qualidade, maior segurança.
Egba. Melhores preços, melhor

Portal e aplicativo de celular
que oferecem acesso a
informações publicadas no
Diário Oficial do Estado, de
forma ágil e fácil, possibilitando
fazer buscas por temas.

DOOL

www.ba.gov.br/egba

atendimentodool@egba.ba.gov.br

comercial.egba@egba.ba.gov.br

Sede EGBA

R. Mello Moraes Filho, 189
Fazenda Grande do Retiro

71 3343-2887

CERTIFICAÇÃO DIGITAL
Garante autenticidade e segurança nas transações eletrônicas.

www.ba.gov.br/egba71 3343-2886 / 2874

		egbanet@egba.ba.gov.br
	2026-02-02T23:15:29-0300
	EGBA
	EMPRESA GRAFICA DA BAHIA:15257819000106
	Assinar o Diário Oficial